
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

 XML  
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.: Przebudowa ciągu dróg , nr ewid. 341, 384 w m. Wańkowa w km
0+000 – 0+288

 POKAŻ WYNIK PRZETARGU

ZMIANY:

2016-11-02 13:26:06: Dodano plik zał nr 8 wzór umowy.doc

2016-11-02 13:25:50: Dodano plik zał nr 7 oświadczenie grupa kapitałowa.doc

Więcej >>>
2016-11-02 13:25:38: Dodano plik zał nr 6 wykaz osób.doc

2016-11-02 13:25:27: Dodano plik zał nr 5 wykaz robót.doc

2016-11-02 13:25:15: Dodano plik zał nr 4 oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia.docx

2016-11-02 13:25:04: Dodano plik zał nr 3 oświadczenie spełnianie warunków.docx

2016-11-02 13:24:49: Dodano plik zał nr 2 wzór oferty.doc

2016-11-02 13:24:32: Dodano plik SIWZ.doc

2016-11-02 13:24:17: Dodano plik przedmiar robót.pdf

2016-11-02 13:24:01: Dodano plik ogłoszenie.doc

2016-11-02 13:23:35: utworzono dokument

 

Ogłoszenie

o przetargu nieograniczonym dla zadania pn.:

Przebudowa ciągu dróg , nr ewid. 341, 384 w m. Wańkowa w km 0+000 –
0+288

Data składania ofert:
2016-11-18 10:00:00

Przetarg został rozstrzygnięty (archiwum)  
Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica

Wytworzył 2016-11-02 08:00:00
Publikujący Tomasz Lasyk 2016-11-02 13:23:35

Modyfikował(a) Tomasz Lasyk 2016-11-02 13:26:06
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Ogłoszenie 91.50 Kb

2. przedmiar robót 17.23 Kb

3. SIWZ 136.50 Kb

4. zał nr 2 wzór oferty 54.00 Kb

5. zał nr 3 oświadczenie spełnianie warunków 20.85 Kb

6. zał nr 4 oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia 22.94 Kb

http://bip.olszanica.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-262-356&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-961
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-960
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-959
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-958
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-957
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-956
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-955
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-954
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-953
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-952
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPokazZmiane-262-356-951
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4025-b2fFgm9zemVuaWUuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4026-cHJ6ZWRtaWFyIHJvYsOzdC5wZGY=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4027-U0lXWi5kb2M=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4028-emHFgiBuciAyIHd6w7NyIG9mZXJ0eS5kb2M=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4029-emHFgiBuciAzIG/Fm3dpYWRjemVuaWUgc3BlxYJuaWFuaWUgd2FydW5rw7N3LmRvY3g=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4030-emHFgiBuciA0IG/Fm3dpYWRjemVuaWUgZG90eWN6xIVjZSBwcnplc8WCYW5layB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4


ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

7. wykaz robót 39.50 Kb

8. zał nr 6 wykaz osób 38.50 Kb

9. zał nr 7 oświadczenie grupa kapitałowa 31.00 Kb

10. zał nr 8 wzór umowy 117.50 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4031-emHFgiBuciA1IHd5a2F6IHJvYsOzdC5kb2M=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4032-emHFgiBuciA2IHd5a2F6IG9zw7NiLmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4033-emHFgiBuciA3IG/Fm3dpYWRjemVuaWUgZ3J1cGEga2FwaXRhxYJvd2EuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4034-emHFgiBuciA4IHd6w7NyIHVtb3d5LmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-262-356

